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Närvarande   
Mats Holmstedt (M) Ordförande 
Mikael Stenquist (S) Vice ordförande 
Gunilla Bodemo  Lindahl (KD) Ledamot kultur- och fritidsnämnden 
Bengt E Carlsson (S) Ledamot Bygg- och miljönämnden 
Annica Nordqvist Ledamot FST 
Elisabeth Linderfalk Ledamot FST 
Margareta Johansson Ledamot FST  
Agnetha Karlsson Folkhälsosamordnare 
Patrik Karlsson  Förvaltningschef 
Mikael Åhman  Park- och griftegårdschef 
Mattias Karlsson Anläggningschef 
Alva Stenlund  Arkitekt 
 
 
 
Minnesanteckningar 2024-10-24 
 
 
Föregående protokoll 
Minnesanteckningarna från föregående möte läggs till handlingarna. 
 
 
Tillgänglighet Hotell Statt efter ombyggnation 
Göran Lorentzi, byggchef AB Tranåsbostäder, informerar om tillgängligheten i Stattfastigheten efter 
ombyggnationen. 
 
En förstudie gjorde 2021 där tillgängligheten var ett fokusområde. Foajé, reception, kök samt öppenhet i lokalerna 
var delar som studerades. 
 
Vid ombyggnationen har entré, dörröppnare, rampfunktioner, nivåskillnader, hiss till samtliga plan samt RWC varit 
hanterade. En tillgänglighetssakkunnig har granskat Tranåsbostäders arbete. 
 
Annica Nordqvist frågar om det finns installation av hörselslinga i fastigheten. 
 
   
Avfasning av trottoarkanter 
Patrik Karlsson, förvaltningschef samhällbyggnadsförvaltningen, redogör om hur kommunen arbetar med 
avfasning av trottoarkanter. Arbetet sker efter branschstandard och har olika nivåer för att kunna fungera för 
synsvaga, cyklister eller oskyddade trafikanter. Övergångar vid gång-/cykelväg har större bredd med flera olika 
nivåskillnader. I normalfallet har trottoarkanter en nivåskillnad på 12cm vilket ger en naturlig barriär mot 
oskyddade trafikanter. 
 
Trottoarkanter kan tillfälligt vara höga under pågående arbeten eller sättningar och dessa åtgärdas i samband 
med asfaltering enligt kommunens beläggningsplan. 
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Gångstråk i Östanåparken 
 
Östanå underlaget på gångstråket  
Annica Nordqvist informerar om att det är svårt att ta sig fram i Östanåparken med rullstol/rullator på grund av 
den grova beläggningen.  
 
Östanåparken ligger över våtmark och behöver enligt samhällsbyggnadsförvaltningen ha beläggning av grövre 
sort för att fungera bra vid nederbörd samt för att få till ett bra underhåll. Sättningar som sker åtgärdas enligt plan 
två gånger per år. 
 
Östanå – spängernas utformning 
FSTs ledamöter tar upp frågan om spängerna kan läggas åt annat håll så att inte hjulen fastnar i mellanrummen. 
Det finns en ekonomisk aspekt att ta hänsyn till vid en annan utformning. Mikael Åhman redogör även för att det 
behövs mellanrum för att materialet ska torka på ett bra sätt. Springornas mellanrum ändras också beroende på 
väder och årstid. 
 
Tillgänglighet Hätte 
FST:s ledamöter visar bilder från Hätte badplats och den nya tillgängliga rampen. Mattias Karlsson, kultur- och 
fritidsförvaltningen, redogör för arbetet med tillgängligheten på badplatsen och det som planeras framöver. 
 
 
Framtid för Torggatan/stationsområdet/stadsvision 2.0 
Alva Stenlund visar idéskisser på hur Torggatan och Falkgatan kan utvecklas i en framtid.  
 
Alva Stenlund informerar om arbetet med stadsvision 2.0, inriktning och vision. Tillväxtavdelningen vill i detta 
arbete ha dialog med medborgare, föreningar och näringsliv. FST bjuder in tillväxtavdelningen till ett möte i 
november. 
 
En motion om att stänga Ågatan har varit i två instanser där beslutet varit att denna fråga behandlas i det större 
ärendet med stadsvisionen. 
 
 
Busslinje kyrkogården, färdtjänsttillstånd 
Hållplats för kyrkogården finns med som en prioriteringspunkt för kommunen. Trafiken var planerad till sommaren 
2023 men ställdes in på grund av Regionens ekonomi. Kommunen har fortsatt dialog med Regionen och 
länstrafiken om dessa frågor. I december kommer en avsiktsförklaring att tas fram där frågan om linjerna för 
stadstrafiken åter kommer att lyftas. 
 
Statistik om utfärdande av färdtjänsttillstånd för 2024 tas fram till ett kommande möte. 
 
 
Datum sammanträden RFF år 2025  
Datum för sammanträden för RFF år 2025 fastställs till torsdagar kl.13.00 enligt nedan: 

• 13 februari 

• 15 maj 

• 18 september 

• 4 december 
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Övriga frågor 
 
FST:s lokal 
Elisabeth Linderfalk lyfter frågan om en mer central belägen lokal till FST:s organisationer. Flera organisationer 
kan tänka sig att dela på kontorslokaler. Dagens lokal har en hög hyra. Idag utnyttjar föreningarna till viss del 
seniorcentralens lokaler. Rådet tar med sig frågan. 


